
 
 

UCHWAŁA NR 204/XXVI/22 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t. j.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. 
poz. 583 i 655) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 500 000,00 zł, 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16 473 080,72zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12 501 426,65 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 971 654,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 693 045,55 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 0,00 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 258 216,64 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12 544 473,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10 713 743,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 6 785 135,92 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 641 006,45 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł 
oraz wolnych środków w kwocie 1 739 191,92 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 151 083,92, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 006 954,45 zł, 

- z wolnych środków w kwocie 1 739 191,92 zł, 

-  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 9762



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 365 948,00 zł tytułem: 

-  zaciągniętych kredytów w kwocie 274 792,00 zł, 

-  zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9762



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 651 659,74   1 151 659,74   

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 100 000,00   600 000,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 500 000,00   0,00   

19 973 080,72   16 473 080,72   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r.                                                                                                   

Plan dochodów budżetowych w 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 500 000,00   

Razem: -3 500 000,00   

01043 -3 500 000,00   

6090 -3 500 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9762



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 835 694,05   

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 252 334,31   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 793 045,55   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 193 082,40   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 134 522,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00   

27 951 262,19   Razem: -4 693 045,55   23 258 216,64   

6050 -900 000,00   0,00   

90001 -900 000,00   234 522,00   

900 -900 000,00   6 293 082,40   

6050 -3 793 045,55   0,00   

01043 -3 793 045,55   459 288,76   

010 -3 793 045,55   1 042 648,50   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r.                                                                                                                             

Plan wydatków budżetowych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9762



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 793 045,55 - 3 793 045,55

01043 3 793 045,55 - 3 793 045,55

6050 3 793 045,55 - 3 793 045,55

3 793 045,55 - 3 793 045,55

600 3 621 000,00 0,00

60013 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60014 150 000,00 0,00

6300 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60016 3 431 000,00 0,00

6050 3 406 000,00 0,00

20 000,00 0,00

2 220 000,00 0,00

50 000,00 0,00

166 000,00 0,00

950 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

720 93 500,00 0,00

72095 93 500,00 0,00

Załacznik Nr 2a do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 0,00

Transport i łączność 3 621 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694 w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od km 52+559 do km 53+387 dł. ok 828m
40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa chodnika wciągu drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-

Pianki.
150 000,00

Drogi publiczne gminne 3 431 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 406 000,00

Odbudowa drogi gminnej 26201 w miejscowości Boguty-Pianki -DW694 - do 

Tymianki-Bucie na odcinku od km 0,000 do km 3,900 km.
20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 260220W W MIEJSCOWOŚCI 

DREWNOWO-GOŁYŃ
2 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kamieńczyk Wielki 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Zabiele Pikuły 166 000,00

Przebudowa ulicy Targowej w miejscowości Boguty-Pianki 950 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Informatyka 93 500,00

Pozostała działalność 93 500,00

Planowane zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9762



6067 93 500,00 0,00

93 500,00 0,00

750 1 362 019,35 0,00

75023 1 340 000,00 0,00

6050 1 340 000,00 0,00

1 340 000,00 0,00

75095 22 019,35 0,00

6639 22 019,35 0,00

22 019,35 0,00

801 0,00 0,00

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

853 55 000,00 0,00

85395 55 000,00 0,00

6060 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

900 6 355 269,34 - 900 000,00

90001 900 000,00 - 900 000,00

6050 900 000,00 - 900 000,00

900 000,00 - 900 000,00

90005 5 455 269,34 0,00

6057 3 055 269,34 0,00

2 018 346,48 0,00

1 036 922,86 0,00

6059 2 400 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00

"CYFROWA GMINA" 93 500,00

Administracja publiczna 1 362 019,35

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 1 340 000,00

Pozostała działalność 22 019,35

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 019,35

''Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"

22 019,35

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie parkingu  i ogrodzenia przy budynku  Szkoły Podstawowej  w 

Bogutach-Piankach
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00

Pozostała działalność 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Realizacja projektu "Łagodzenie skutków pandemii wśród grup wysokiego 

ryzyka - osoby 60+"
55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 455 269,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Boguty-Pianki. 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 455 269,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 055 269,34

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-

Pianki 
2 018 346,48

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Boguty-Pianki 
1 036 922,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-

Pianki 
1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9762



1 100 000,00 0,00

926 126 954,45 0,00

92605 126 954,45 0,00

6050 126 954,45 0,00

126 954,45 0,00

15 406 788,69 - 4 693 045,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 954,45

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Boguty-Pianki 
1 100 000,00

Kultura fizyczna 126 954,45

Budowa siłowni plenerowej sprzyjającej aktywności mieszkańców 126 954,45

Razem 10 713 743,14

Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 954,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9762



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 204/XXVI/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 22 sierpnia 2022 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 365 948,00

2 1 739 191,92

3 1 006 954,45

Rozchody ogółem: 365 948,00

1 4

Przychody ogółem: 7 151 083,92

1 4 404 937,55

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Ustęp 3
	Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2022-09-21T09:05:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




